
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 июля 2020 года               № 88/488 

г. Ессентуки 
 

 

О выдаче кандидату в депутаты Думы города Ессентуки шестого созыва по 
одномандатному избирательному округу №11 разрешения на открытие 
специального избирательного счета для формирования избирательного фонда 

 

 

В соответствии со статьей 58 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 11 статьи 49 Закона Ставропольского края 

«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края», постановлениями избирательной комиссии 

Ставропольского края от 15 июля 2010 г. № 56/800 «О Порядке открытия, 

ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования 

избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при 

проведении выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском 

крае» (с изменениями на 24 января 2020 года), от 13 декабря 2011 года 

№28/311-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии городского 

округа город-курорт Ессентуки на территориальную избирательную 

комиссию города Ессентуки», постановлением территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки от 29.06.2020 г. №76/378 «О 

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва на территориальную 

избирательную комиссию города Ессентуки», территориальная 

избирательная комиссия города Ессентуки 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Выдать кандидату в депутаты Думы города Ессентуки шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу №7 Захарьящеву 

Дмитрию Анатольевичу  разрешение на открытие специального 

избирательного счета для формирования избирательного фонда в 

дополнительном офисе №5230/0714 Ставропольского отделения № 5230 

публичного акционерного общества Сбербанк, расположенному по адресу: 

Ставропольский край, г.Ессентуки, ул. Кисловодская, 24 «а». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 
 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 
 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 



 

Дополнительный  офис  №5230/0765 

Ставропольское отделение №5230 

 ПАО СБЕРБАНК 
(наименование и реквизиты филиала Сбербанка России) 

 

 

РАЗРЕШЕНИЕ 

на открытие специального избирательного счета в филиале  

Сбербанка России 

Выборы депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва 
(наименование избирательной кампании) 

 

 

В соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов для формирования избирательных 

фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в 

органы местного самоуправления в Ставропольском крае, утвержденным 

постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 

15.07.2010 № 56/800 и согласованным с Отделением по Ставропольскому 

краю  Южного главного управления Центрального банка Российской 

Федерации, на основании постановления территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки от  "22"июля 2020 г. № 88/488 разрешить 

открыть кандидату Захарьящеву Дмитрию Анатольевичу, 262601008900,  
 

Одномандатный избирательный округ №7 
(номер и (или) наименование избирательного округа) 

 

для проведения избирательной кампании специальный избирательный счет в 

Дополнительном офисе №5230/0714 Ставропольского отделения №5230 ПАО 

СБЕРБАНК, город Ессентуки, улица Кисловодская, д.24А. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки                 ______________            М.Ю. Некрасова 
(наименование соответствующей избирательной комиссии)                            (подпись)                                       (фамилия, имя, отчество) 

 

М.П. 

 

 

Разрешение получил:      _________________     ________________________ 
                                                                         (подпись, дата)               (фамилия, имя, отчество, кандидата/ 

уполномоченного представителя  

кандидата по финансовым вопросам, 

уполномоченного представителя 

избирательного объединения 

по финансовым вопросам) 

 


